CURSO 2024/2025

G

CALENDARIO PENDIENTES

4° ESO
ENERO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
1 2 3 4
6 7 8 9 10 11
13 14 15 16 17 18
Economia Personal y
Social: 1* entrega de
cuadernillo.
20 21 22 23 24 25
27 28 29 30 31
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
Entrega cuadernillos (Classroom)
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4° ESO

CALENDARIO PENDIENTES

CURSO 2024/2025

FEBRERO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
GEOGRAFIA E
HISTORIA: Entrega del plan
de recuperacion (portfolio que
sera una herramienta para el
examen)
HISTORIA DE CANARIAS
(HOF): Entrega del trabajo.
Durante la semana del 17
febrero al 21 de febrero se le
citara para las exposiciones.
17 18 19 20 21 22 23
Educacién Plastica
BIOLOGIA Y GEOLOGIA |Visual y Audiovisual:
Prueba escrita Entrega del plan de
recuperacion. Aula PP28,
2° hora
24 25 26 27 28

Examen de Fisica y
Quimica de 3* ESO. 3*
hora y recreo. Entrega de
cuadernillo de recuperacion
y examen.




G

CALENDARIO PENDIENTES

CURSO 2024/2025

MARZO
4° ESO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
EDUCACION
FISICA
17 18 19 20 21 22 23
Francés CULTURA CLASICA.
(Departamento Entrega de cuadernillo.
Francés, 2*hora) 4 hora. Dep. de Latin.
Entrega del dossier de
recuperacion.
24 25 26 27 28 29 30

MUSICA (3*hora)

31




CALENDARIO PENDIENTES

4° ESO

CURSO 2024/2025

ABRIL

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

Economia Personal y Social: 2* entrega de
cuadernillo.

8

10

11

12

13

TECNOLOGIA Y
DIGITALIZACION

(UEC) -3°h

Prueba escrita + Cuadernillo
actividades (Classroom)

LENGUA CASTELLANA
Y LITERATURA: 5. hora.

GEOGRAFIA E HISTORIA: prueba escrita con
portfolio. 11:15h. (4° hora - Departamento de Geografia|
e Historia)

14

15

16

17

18

19

20

21

20

23

24

25

26

27

MATEMATICAS:

Prueba escrita de recuperacion de
MATEMATICAS 3° ESO

Entrega de cuaderno de recuperacién de MAT3ESO
solo si ademas hay que recuperar MAT2ESO
Lugar: Aula de cada grupo.

Hora: Sesion de clase de MMA4ESO o MMB4ESO.
AMBITO CIENTIFICO-TECNOLOGICO:
Prueba escrita de recuperacién de Ambito
Cientifico-tecnologico de 1° PDC

Lugar: Aula de grupo de 2° PDC.

Hora: Sesion de clase de Ambito

28

29

30

Cientifico-tecnoldgico de 2° PDC.

INGLES

Valores:
fecha limite para

entregar las actividades.
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CALENDARIO PENDIENTES

CURSO 2024/2025

4° ESO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31
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CALENDARIO PENDIENTES

CURSO 2024/2025

2 ESO JUNIO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

30




